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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925016S

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit VERTIX SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Tirane TIRANE Rruga Bul Bajram 
Curri" AGIMI", SH 11 1 C1, AP 210, .pasuria nr.2/107+11-
215/2, zona kadastrale 7270 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Në mënyrë më 
specifike, aktiviteti bazë i kësaj Shoqërie do të jetë :  
Konsulence juridike,shërbime avokatie,perfaqësim ligjor në 
gjykatat dhe institucionet e shteti shqiptar.  Transport turistik 
nderkombetar te udhetareve.Agjensi udhetimi turistike. 
Agjensi transporti udhetaresh nderurban, urban, nderqytetas 
brenda vendit, mjete me qera(rent a car.  Konsulence 
manaxheriale per sherbime restorante, agjensi udhetimi, 
hoteleri. Organizim te trainimeve dhe programeve edukuese 
ne industrine e turizmit. Sherbime transporti per korporata, 
kompani dhe institucione te ndryshme. Sherbime catering 
per korporata dhe institucione.Sherbime te sigurise ne 
udhetim per korporata dhe institucione. Sherbime shitje, 
blerje, pasurive te paluajtshme, Real Estate. business travel 
dhe mobility Organizim i eventeve dhe aktiviteteve në çdo 
fushë tregtare, kulturore, artistike, si dhe evente që lidhen me 
mbrojtjen e të drejtave të njeriut, mjedisit, ndryshimet 
klimaterike, promovimin e kulturës, sportit dhe traditës 
shqiptare etj. Organizmi dhe hartimi i materialeve për 
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realizimin e konferencave, simpozium, seminareve, tryezave 
të rrumbullakëta etj. Krijimi, aplikimi dhe zbatimi i 
projekteve të ndryshme kulturore, artistike, tregtare,sportive 
etj. Në arenën kombëtare dhe ndërkombëtare  Së fundi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion dhe veprimtari 
tregtare, me individë, shoqëri tregtare, ente publike apo 
private, në lidhje me aktivitetin e saj bazë, siç citohet në 
pikën 1 të nenit 2 të Statutit. Në përgjithësi, Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve të shoqërisë. 
Donald Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 19/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErtisBregu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERTIK SHPK
E-Mail: tisbregu@gmail.com  
Telefon: 0684972997  
Të Tjera: Vertix Shpk

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E89A7D7-5CE7-4DD7-8F0F-6F7BE64587B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0B0D30-DF83-40B7-A48C-7006B4DFFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0CB12D-FF5B-434D-87AC-70990D22D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F760CC-8E6E-4FF0-8EF8-C4A1E44B5E1E
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-329863-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A1AB4-F94A-450D-BE52-D3BDFC067065

